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Rękojeść do elektrycznych urządzeń gospodarstwa domowego,
a zwłaszcza do żelazek elektrycznych

Przedmiotem wynalazku jest rękojeść do elektrycznych urządzeń gospodarstwa domowego, a zwłaszcza do
żelazek elektrycznych, w których ważnym zagadnieniem jest izolacja cieplna.

Rękojeść według wynalazku jest stosowana korzystnie do wszystkich urządzeń gospodarstwa domowego,
nawet takich w których nie występuje zagadnienie izolacji cieplnej, jak na przykład do odkurzaczy, czy ręcznych
mieszalników.

Znane rękojeści do urządzeń gospodarstwa domowego są twarcje i nie przylegają do dłoni, co może
doprowadzić do zmęczenia.

Celem wynalazku jest wykonanie elastycznej rękojeści do elektrycznych urządzeń gospodarstwa
domowego, która będzie dobrze przylegać do dłoni, dzięki czemu nie będą występować zjawiska zmęczeniowe.

Cel ten został osiągnięty dzięki temu, że górna część rękojeści jest wykonana z materiału gąbczastego
o nieporowatej powierzchni zewnętrznej, przy czym górna część rękojeści jest umocowana do dolnej części
rękojeści, a ponadto w górnej części rękojeści ma wgłębienie na kciuk w celu zwiększenia jej poręczności.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładach wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia rękojeść w zastosowaniu do żelazka, fig. 2 — rękojeść do żelazka elektrycznego w przekroju,
fig. 3«- inny przykład wykonania rękojeści a fig. 4 — rękojeść według fig. 3 w przekroju.

Górna część 1 rękojeści według fig. 1 jest wykonana z materiału gąbczastego z nieporowatą powierzchnią
zewnętrzną z wyrobionym wgłębieniem 2 na kciuk i jest połączona z dolną częścią 3 rękojeści. Górna część 1
rękojeści może być przytwierdzona do dolnej części 3 przez przyklejenie lub zaczepami.

Na fig. 3 jest przedstawiona rękojeść według wynalazku w innym przykładzie wykonania, w której górna
część 1 rękojeści jest nasunięta na dolną część 3 rękojeści i przyklejona do niej lub przytwierdzona za pomocą
zaczepów.

Wynalazek nie jest ograniczony do przedstawionych i opisanych rozwiązań. Mogą ulec zmianom szczegóły
w zależności od potrzeb poszczególnych zastosowań. W szczególności wykonanie powierzchni zewnętrznej górnej
części rękojeści może być dostosowane do potrzeb użytkownika.
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Zastrzeżenia patentowe

1. Rękojeść do elektrycznych urządzeń gospodarstwa domowego, a zwłaszcza do żelazek elektrycznych,
znamienna tym, że górna część (1) rękojeści jest wykonana z materiału gąbczastego o nieporowatej
powierzchni zewnętrznej i jest przytwierdzona do dolnej części (3) rękojeści. <

2. Rękojeść do elektrycznych urządzeń gospodarstwa domowego, a zwłaszcza do żelazek elektrycznych,
znamienna tym, że górna część (1) rękojeści wykonana z materiału gąbczastego o nieporowatej
powierzchni zewnętrznej jest nasunięta na dolną część (3) rękojeści i jest do niej przytwierdzona.

3. Rękojeść według zastrz. 1>i 2, znamienna tym, że w górnej części (1) rękojeści znajduje się
wgłębienie (2) na kciuk.
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